文書番号：PDM26003
© 2025 A MOOG COMPANY. ALL RIGHTS RESERVED

お客様各位
販売終了のお知らせ

2025年11月21日
日本ムーグ株式会社

プロダクトマネジメント

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧頂きまして、厚くお礼申し上
げます。
さて、突然のお知らせとなりますが長い間ご愛用頂きましたNovotechnik社製品につきまして、近年の販売
実績を鑑み弊社での販売を終了致します。今後は同社の正規日本代理店様へお問い合わせ、ご発注をお願い
申し上げます。
ご不便をお掛けし誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
Novotechnik 社製品全て

【弊社にて取扱実績のある代表シリーズ】
B88621(旧 LWH)シリーズ：LINEAR POTENTIOMETER
LWGシリーズ：LINEAR POTENTIOMETER
TLH シリーズ：LINEAR POTENTIOMETER
TSシリーズ：LINEAR POTENTIOMETER
EEMシリーズ：CONNECTOR
TP1 シリーズ：POSITION MARKER
Z-TP1シリーズ：POSITION MARKER

２．販売終了日

2025年 11月 21 日

３．Novotechnik 社の日本代理店様情報
株式会社 ビー・アンド・プラス 営業部
Email: sales@b-plus-kk.jp
HP:  https://www.b-plus-kk.jp/product/novotechnik.html

ご不明な点につきましては各営業担当または下記の連絡先までお問合せください。
問合せメールアドレス：info.japan@moog.com

以上